
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.175.887,78R$             94.496,51R$           94.496,51R$               94.370,69R$           -R$                20/02/2022 01/02/2022 -03/02/2022 -09/02/2022 -10-02-2022 

Fevereiro 1.516.235,49R$             121.278,09R$         121.278,09R$             121.284,15R$         -R$                20/03/2022 10-03-2022- 11/03/2022-16/03/2022 -18/03/2022

Março 1.756.172,21R$             139.734,93R$         139.734,93R$             139.786,39R$         -R$                20/04/2022 06/04/2022-11/04/2022- 30/03/2022

Abril 1.871.439,17R$             149.104,22R$         149.104,22R$             149.125,43R$         -R$                20/05/2022 12/05/2022- 13/05/2022-16/05/2022-17/05/2022-19/05/2022

Maio 1.984.588,74R$             158.378,92R$         158.378,92R$             158.378,92R$         -R$                20/06/2022 07/06/2022-10/06/2022-17/06/2022

Junho 2.071.866,49R$             165.331,75R$         165.331,75R$             165.331,75R$         -R$                20/07/2022 13/07/2022-20/07/2022

Julho 2.116.008,90R$             168.723,90R$         168.723,90R$             168.723,90R$         -R$                20/08/2022 09/08/2022 - 10/08/2022-18/08/2022

Agosto 2.152.005,40R$             170.667,45R$         170.667,45R$             170.757,45R$         -R$                20/09/2022 02/09/2022-09/09/2022-19/09/2022

Setembro 2.262.273,85R$             180.365,18R$         180.365,18R$             180.365,18R$         -R$                20/10/2022 30/09/2022 -04/10/2022 - 05/10/2022- 11/10/2022-20/10/2022

Outubro 2.316.871,62R$             184.516,36R$         184.516,36R$             184.516,36R$         -R$                20/11/2022 03/11/2022-10/11/2022-18/11/2022

Novembro 2.085.656,08R$             165.729,03R$         165.729,03R$             165.729,03R$         -R$                20/12/2022 19/12/2022- 20/12/2022

Dezembro 1.984.049,23R$             158.298,63R$         158.298,63R$             158.298,63R$         -R$                20/01/2022 20/01/2023

13º Salário 1.771.458,93R$             139.239,33R$         139.239,33R$             139.239,33R$         -R$                20/12/2022 13/10/2022-20/12/2022
TOTAL 25.064.513,89R$           1.995.864,30R$      1.995.864,30R$         1.995.907,21R$      -R$                

 

ANEXO III
MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS EXERCÍCIO DE 2022

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.175.887,78R$              259.142,76R$                  258.818,24R$              14.010,50R$            244.807,74R$                  -R$                      20/02/2022 01/02/2022 - 03/02/2022-09/02/2022-10/02/2022

Fevereiro 1.516.235,49R$              335.330,86R$                  335.349,29R$              18.928,06R$            316.409,94R$                  -R$                      20/03/2022 10/03/2022-11/03/2022-16/03/2022-18/03/2022

Março 1.756.172,21R$              387.945,38R$                  388.009,88R$              21.778,49R$            366.231,39R$                  -R$                      20/04/2022 06/04/2022-11/04/2022-30/03/2022

Abril 1.871.439,17R$              413.305,42R$                  413.305,42R$              22.079,77R$            391.225,65R$                  -R$                      20/05/2022 12/05/2022-13/05/2022-16/05/2022-17/05/2022-19/05/2022

Maio 1.984.588,74R$              438.243,85R$                  438.243,85R$              25.058,84R$            413.185,01R$                  -R$                      20/06/2022 07/06/2022-10/06/2022-17/06/2022

Junho 2.071.866,49R$              457.322,57R$                  457.322,57R$              26.239,76R$            431.082,81R$                  -R$                      20/07/2022 08/07/2022-13/07/2022-20/07/2022

Julho 2.116.008,90R$              467.154,43R$                  467.154,43R$              28.122,34R$            439.032,09R$                  -R$                      20/08/2022 09/08/2022 - 10/08/2022-11/08/2022

Agosto 2.152.005,40R$              475.054,23R$                  475.317,17R$              31.605,28R$            443.711,89R$                  -R$                      20/09/2022 02/09/2022-09/09/2022-19/09/2022

Setembro 2.262.273,85R$              499.384,77R$                  499.384,77R$              30.606,03R$            468.778,74R$                  -R$                      20/10/2022 30/09/2022-04/10/2022 - 05/10/2022-11/10/2022-20/10/2022

Outubro 2.316.871,62R$              511.462,59R$                  511.462,59R$              30.088,80R$            481.373,79R$                  -R$                      20/11/2022 03/11/2022-10/11/2022-18/11/2022

Novembro 2.085.656,08R$              460.322,74R$                  460.322,74R$              26.891,35R$            433.431,39R$                  -R$                      20/12/2022 19/12/2022-20/12/2022

Dezembro 1.984.049,23R$              437.606,95R$                  437.606,95R$              28.692,74R$            408.914,21R$                  -R$                      20/01/2022 20/01/2023

13º Salário 1.771.458,93R$              391.151,24R$                  391.151,24R$              2.467,34R$              388.683,90R$                  -R$                      20/12/2022 13/10/2022-20/12/2022

TOTAL 25.064.513,89R$            5.533.427,79R$               5.533.449,14R$           306.569,30R$          5.226.868,55R$               -R$                     

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 
RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS (RGPS)
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